

Katowice, 26.10.2022 r.

Załącznik nr ..... do Protokołu  
z postępowania przetargowego nr JSWL/NU/11/2022

**Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego **Realizacji usługi outsourcingu pracowniczego – obsługa boczniczy kolejowej JSW S.A. KWK „Knurów-Szczygłowice” Ruch Szczygłowice w okresie od 01.02.2023 r. do 31.01.2024 r.**

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1** - § 1 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy - prosimy o dookreślenie marginesu błędu w odniesieniu do określenia „średnio 22 dni”

**Odpowiedź:** „Średnio 22 dni” oznacza, że do rozliczenia wynagrodzenia ryczałtowego przyjmujemy średnio 22 dni pracujące w danym miesiącu.

**Pytanie nr 2** - § 2 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy – wnosimy o zawarcie umowy na okres 36 miesięcy, tj. od dnia 01.02.2023 r. do 31.01.2026 r,

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.

**Pytanie nr 3** - § 5 ust. 13 Istotnych Postanowień Umowy – wnosimy o wprowadzenie zapisu, zgodnie z którym cesja praw może nastąpić bez uprzedniej zgody Zleceniodawcy.

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.

**Pytanie nr 4** - § 5 ust. 15 Istotnych Postanowień Umowy – wnosimy, aby dniem zapłaty był dzień uznania rachunku bankowego Zleceniobiorcy.

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.

**Pytanie nr 5** - § 6 Istotnych Postanowień Umowy - prosimy o informację jaka jest łączna wysokość kar umownych, która może zostać naliczona przez Zleceniodawcę z tytułu wszystkich

podstaw umownych? Proponujemy również, aby kara umowna była naliczana w przypadku, gdy do odstąpienia dojdzie z winy Zleceniobiorcy.

**Odpowiedź:** Nie ma możliwości wyliczenia łącznej wysokości kar umownych, ponieważ jest ona zależna od ilości stwierdzonych przypadków naruszeń, a także od wysokości wynagrodzenia ryczałtowego, które na tę chwilę też nie jest znane. Zgodnie z § 6 ust. 1 lit. c) potwierdzamy, iż naliczenie kary następuje w przypadku, gdy do odstąpienia dojdzie z winy Zleceniobiorcy.

**Pytanie nr 6 - § 8 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy –** proponujemy usunięcie przedmiotowego postanowienia, albowiem zapewnia on Zleceniodawcy nieograniczoną swobodę odstąpienia od umowy. Ewentualnie zasadne było wprowadzenie w takich przypadkach opłaty wyrównawczej należnej Zleceniobiorcy.

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody na usunięcie tego zapisu, jednocześnie informujemy, że z treści tego zapisu wynika, że Zleceniobiorcy przysługuje wynagrodzenie z tytułu wykonania części umowy, a także ewentualne roszczenia odszkodowawcze w trybie negocjacji z Zamawiającym.

**Pytanie nr 7 - § 8 ust. 4 Istotnych Postanowień Umowy -** prosimy o określenie zamkniętego katalogu przypadku, w przypadku zaistnienia których możliwe jest rozwiązanie umowy, czy to w trybie natychmiastowym, czy też z zachowaniem okresu wypowiedzenia. Niezależnie od powyższego wnosimy o usunięcie ust. 4 pkt. b).

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.

**Pytanie nr 8 - § 9 Istotnych Postanowień Umowy -** prosimy o wprowadzenie analogicznego zapisu, nakładającego na Zleceniodawcę obowiązek zachowania poufności.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego na etapie zawierania umowy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie umowy o zapisy korporacyjne Oferenta, po wcześniejszym ich przedstawieniu i uzgodnieniu ich treści.

**Pytanie nr 9 - § 16 ust. 5 Istotnych Postanowień Umowy –** przedmiotowe postanowienie stwarza Zleceniodawcy niemalże nieograniczone prawo do odstąpienia od Umowy, co jest niekorzystne z punktu widzenia ochrony interesu Wykonawcy. Wnosimy o usunięcie przedmiotowego postanowienia.

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.